УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

 п.Красногвардейское

                           07.10.2022                                                                                  № 408

Об итогах проведения муниципального конкурса

профессионального мастерства для молодых педагогических работников

муниципальных бюджетных  дошкольных   образовательных
учреждений Красногвардейского района Республики Крым

«Детство в теплых ладонях – 2022»

В соответствии с планом работы управления образования

Администрации Красногвардейского района Республики Крым на 2022 год,

Положением о проведении муниципального конкурса «Детство в тёплых

ладонях -2022», с целью повышения качества дошкольного образования,

выявления творчески работающих педагогов дошкольных образовательных

учреждений Красногвардейского района, использующих инновационные

подходы к организации образовательного процесса, 07.10.2022 года был

проведен муниципальный конкурс профессионального мастерства для

молодых педагогических работников муниципальных бюджетных

дошкольных образовательных учреждений Красногвардейского района.

       Жюри оценило результат работы педагогов и подвело итоги  Конкурса.

На основании протоколов жюри, приказываю:

      1.Наградить грамотой управления образования Администрации

Красногвардейского района победителя конкурса:

      -Позднякову Алёну  Яновну, воспитателя МБДОУ «Детский сад №4

«Родничок» п.Красногвардейское.

      2.Наградить  грамотой управления образования Администрации

Красногвардейского района призера конкурса, занявшую 2 место:

     Меметову Фатму Серановну, воспитателя МБДОУ «Детский сад №5

«Непоседа» п.Красногвардейское.

     3.Наградить  грамотой управления образования Администрации

Красногвардейского района призера конкурса, занявшую 3 место:

    -Исмаилову Алие Наримановну, воспитателя МБОУ «Краснознаменская

школа».

	911ba11eb2046275f7f1da9d13c5dc0b5b70eb670107451c22349b73515857ed.pdf
	647ade8c361517a93dbda98d56e849619644c5cce29cf7dbaa21f52097051deb.pdf